
Strašně dobré rady

Ilona Csáková

Chceš na mně mít dobrej vliv
jseš jak můj druhej táta
líp všechno chápeš
víš co bych měla říct
jak žít bez problémů
který tys už dávno zvlád
jak za pár let 's to báječně zmák
jsi zkrátka třída já špatnej žák

Máš zvyk správně mířit
chceš mi dobrou radu dát
znáš trik jak to zvládnu
dík tohle nečekám
já mám soustu plánů
na svůj názor spoléhám se
víš to je smůla
tak čau žij si radši sám

Svět je plnej lidí který vědí všechno líp
časem je jich pořád víc víc víc víc
proč to mám snášet zrovná já

Nech mý sny žít
Tvý cíle znám
není to fér
běž pryč žij si radši sám

Vem si teplej kabát venku bude ti líp
a tyhle lidi už sem nevoď prostě nebyli můj typ
Takový chování si kontroluj jseš volná trochu moc
a v parku nehraj na ten saxofon vždyť už je skoro noc

Dej si říct a mysli

tohle slyšim každej den
ale mě se nikdo neptá
co mě štve a co mě deptá
Jdu po svý lince
díky za tu péči jenže
já nemám sílu
nebránit se tvýmu stylu

Svět je plnej lidí který vědí všechno líp
časem je jich pořád víc víc víc víc
proč to mám snášet zrovná já

Nech mý sny žít
Tvý cíle znám
není to fér
běž pryč žij si radši sám

Drž se mý rady
tamto je mimo
tohle je vono
radši jdi tudy
nech si ty řeči
už je to nuda
já mám svý triky



a príma styky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

